

**Constructia Cantinei cu
sufragerie si sala de sport, la
IPLTPA " M.Berezovschi"
mun.Chisinau, sect.Ciocana
str.Igor Vieru 17/2**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Iluminat electric interior / Echipament electric de forta (22-2022-1-EEF/IEI)

Valoarea de deviz 285 395,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m	22,5000	30,00 30,00	675,00 675,00
2	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	22,5000	37,16 27,00	836,12 607,50
3	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	233,0000	9,00 9,00	2 097,00 2 097,00
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	233,0000	12,07 9,00	2 813,47 2 097,00
		<i>Total</i>	lei			6 421,59
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			1 314,36
		<i>Cheltuieli de transport</i>	1 %			3,40
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			386,97

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			243,79
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				8 370,11 5 476,50
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Panouri de evidenta				
5	RpEG12A	Completarea, la tablourile de distributie electrica, a unui element de siguranta-Siguranta fuzibila ППНН-125А	buc	6,0000	59,95 15,00	359,67 90,00
6	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BP32И-31В71250 3P/ In=400А	buc	2,0000	327,19 168,60	654,38 337,20
7	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori/transformatoare de curent 200/5А ТТН-	buc	6,0000	134,82 85,80	808,92 514,80
8	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze/ZMG405CR 5(10)A-	buc	2,0000	57,64 52,20	115,29 104,40
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B/32	buc	2,0000	178,90 93,60	357,80 187,20
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B/63	buc	1,0000	178,91 93,60	178,91 93,60
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 88-33/M6E/3/reglabil/80A-Un=380V, In=80A(reglabil) Vecas 160H	buc	1,0000	178,91 93,60	178,91 93,60
12	08-03-529-1	Contactator -КМН-49512 (de creat resursa)	buc	1,0000	536,44 205,20	536,44 205,20
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29/3/C/50	buc	4,0000	148,25 93,60	593,00 374,40
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B/32	buc	1,0000	148,26 93,60	148,26 93,60

1	2	3	4	5	6	7
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B/25	buc	3,0000	148,25 93,60	444,74 280,80
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 88-33/M6E/3/reglabil/80A-Un=380V, In=80A(reglabil) Vecas 160H	buc	1,0000	148,26 93,60	148,26 93,60
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc	1,0000	148,26 93,60	148,26 93,60
18	08-03-529-1	Contactor KTH-5115 (de creat resursa)	buc	1,0000	452,14 205,20	452,14 205,20
19	08-03-572-4	Panoul de racord si distributie a energiei electrice in componenta (ABP): BPY-1 TITAN	buc	1,0000	1 216,30 209,40	1 216,30 209,40
20	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, PH-32 Un=220V, In=32A	buc	1,0000	246,54 168,60	246,54 168,60
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABP-115-25A	buc	1,0000	148,26 93,60	148,26 93,60
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc	6,0000	148,25 93,60	889,50 561,60
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B/20	buc	1,0000	148,26 93,60	148,26 93,60
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B/16	buc	1,0000	148,26 93,60	148,26 93,60
25	08-03-529-1	Contactor KMH-22510 (de creat resursa)	buc	1,0000	532,19 205,20	532,19 205,20
26	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc	1,0000	246,54 168,60	246,54 168,60

1	2	3	4	5	6	7
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД-32/2/C/16/30	buc	18,0000	148,25 93,60	2 668,50 1 684,80
28	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc	1,0000	246,54 168,60	246,54 168,60
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc	12,0000	148,25 93,60	1 779,00 1 123,20
30	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc	1,0000	246,54 168,60	246,54 168,60
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД-32/2/C/16/30	buc	16,0000	148,25 93,60	2 372,00 1 497,60
32	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-100A	buc	1,0000	246,54 168,60	246,54 168,60
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД-32/2/C/16/30	buc	7,0000	148,25 93,60	1 037,75 655,20
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД-34/4/C/16/30	buc	2,0000	148,25 93,60	296,50 187,20
35	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc	1,0000	246,54 168,60	246,54 168,60
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД-32/2/C/16/30	buc	2,0000	148,25 93,60	296,50 187,20
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД-34/4/C/16/30	buc	5,0000	148,25 93,60	741,26 468,00
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД-34/4/C/25/30	buc	1,0000	148,26 93,60	148,26 93,60
39	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat	buc	1,0000	246,54 168,60	246,54 168,60

1	2	3	4	5	6	7
		pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-100A				
40	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABДТ-34/4/C/25/30	buc	3,0000	148,25 93,60	444,74 280,80
41	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc	1,0000	246,54 168,60	246,54 168,60
42	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-40A	buc	1,0000	246,54 168,60	246,54 168,60
43	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc	6,0000	148,25 93,60	889,50 561,60
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД-32/2/C/16/30	buc	7,0000	148,25 93,60	1 037,75 655,20
45	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc	2,0000	246,54 168,60	493,08 337,20
46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc	6,0000	148,25 93,60	889,50 561,60
47	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД-32/2/C/16/30	buc	6,0000	148,25 93,60	889,50 561,60
48	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BP32И-31BB31250/3P-250A	buc	1,0000	246,54 168,60	246,54 168,60
49	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C/32	buc	1,0000	148,26 93,60	148,26 93,60
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C/25	buc	2,0000	148,25 93,60	296,50 187,20

1	2	3	4	5	6	7
51	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C/10	buc	10,0000	148,25 93,60	1 482,50 936,00
52	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C/10	buc	1,0000	148,26 93,60	148,26 93,60
53	08-03-529-1	Contactator КМН-22510 (de creat resursa)	buc	2,0000	532,18 205,20	1 064,37 410,40
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc	8,0000	148,25 93,60	1 186,00 748,80
55	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C/6	buc	15,0000	148,25 93,60	2 223,74 1 404,00
		<i>Total</i>	lei			31 206,62
		Total Panouri de evidenta Inclusiv salariu				31 206,62 18 438,60
		2.2. Corpuri de iluminat				
56	08-03-593-6	Corp de iluminat ЛПО LED, 2x18W IP31 (de creat resursa)	100 buc	1,2700	24 513,56 5 298,00	31 132,22 6 728,46
57	08-03-593-6	Corp de iluminat Led 2x18W (LSP-2x18) (de creat resursa)	100 buc	0,3400	33 112,38 5 298,00	11 258,21 1 801,32
58	08-03-593-6	Corp de iluminat ЛПО 4004 18W LED (de creat resursa)	100 buc	0,6200	38 147,48 5 298,00	23 651,44 3 284,76
59	08-03-593-5	Corp de iluminat ЛПП-1301 1x40 LED (de creat resursa)	100 buc	0,0800	32 374,37 5 604,00	2 589,95 448,32
60	08-03-593-1	Corp de iluminat LED 12W, cu inscriptie iesire (de creat resursa)	100 buc	0,1400	25 136,64 2 892,00	3 519,13 404,88
61	08-03-594-16	Corp de iluminat LED, puterea 8W, IP31, cu acumulator (pentru iluminat avarie) Led ЛБА3923А-2X8W LED, IP31 (de creat resursa)	100 buc	0,1300	33 036,77 7 140,00	4 294,78 928,20
62	08-03-593-6	Corp de iluminat ЛПО LED, 1x18W (de creat resursa)	100 buc	0,0500	30 721,80 5 298,00	1 536,09 264,90
63	08-03-593-6	Corp de iluminat LSP LED, 1x18W (de creat resursa)	100 buc	0,0100	30 687,00 5 298,00	306,87 52,98

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			78 288,69
		Total Corpuri de iluminat Inclusiv salariu				78 288,69 13 913,82
		2.3. Intrerupatoare si Prize				
64	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa In=16A IP20 PC23-3ББ (de creat resursa)	100 buc	0,5000	5 843,70 2 286,00	2 921,85 1 143,00
65	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa In=16A IP54 PCБ10-3-Фср (de creat resursa)	100 buc	0,2000	7 111,30 2 286,00	1 422,26 457,20
66	08-03-591-10	Priza semietansata si etansata In=16A IP54 trifazat (de creat resursa)	100 buc	0,0500	19 616,40 4 566,00	980,82 228,30
67	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor I=10A, IP20; inglobat in perete	buc	80,0000	61,37 16,20	4 909,60 1 296,00
68	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor I=10A, IP54; pe perete	buc	5,0000	92,28 16,20	461,38 81,00
69		Cutie pentru priza si intrerupator KM40002	buc	130,0000	29,82 0,00	3 876,60 0,00
70		Cutie pentru priza si intrerupator KM40001	buc	150,0000	28,75 0,00	4 312,50 0,00
71	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc	2,0000	149,96 108,00	299,93 216,00
72		Contactor cu buton start/stop 50A КМИ-35062 50A	buc	2,0000	799,33 0,00	1 598,66 0,00
73	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,1200	3 269,42 996,00	392,33 119,52
74	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,3000	2 020,60 497,40	606,18 149,22
		<i>Total</i>	lei			21 782,11
		Total Intrerupatoare si Prize Inclusiv salariu				21 782,11 3 690,24
		<i>Total</i>	lei			131 277,42
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			8 650,24
		<i>Cheltuieli de transport</i>	1 %			611,91

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	75 %			45 893,09
		<i>Beneficii de deviz</i>	3 %			5 592,98
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				192 025,64 36 042,66
		3. Utilaj				
		3.1. Panouri de evidenta				
75	pret furnizor	Automat BP32И-31В71250 3P/ In=400A sau analog	buc	1,0000	1 344,00 0,00	1 344,00 0,00
76	pret furnizor	Transformatoare de curent 200/5A ТТИ sau analog	buc	6,0000	195,59 0,00	1 173,54 0,00
77	pret furnizor	Contor trifazat ZMG405CR 5(10)A sau analog	buc	2,0000	4 269,24 0,00	8 538,48 0,00
78	pret furnizor	Automat BA47-29/3/B/32 sau analog	buc	3,0000	112,58 0,00	337,74 0,00
79	pret furnizor	Automat BA47-29/3/B/63 sau analog	buc	1,0000	121,82 0,00	121,82 0,00
80	pret furnizor	Automat BA 88- 33/M6E/3/reglabil/80A- Un=380V, In=80A(reglabil) Vecas 160H sau analog	buc	2,0000	751,85 0,00	1 503,70 0,00
81	pret furnizor	Automat BA 47-29/3/C/50 sau analog	buc	4,0000	98,00 0,00	392,00 0,00
82	pret furnizor	Automat BA47-29/3/B/25 sau analog	buc	3,0000	104,00 0,00	312,00 0,00
83	pret furnizor	Automat BA47-29/1/B/10 sau analog	buc	39,0000	34,00 0,00	1 326,00 0,00
84	pret furnizor	Automat PH-32 Un=220V, In=32A sau analog	buc	1,0000	201,25 0,00	201,25 0,00
85	pret furnizor	Automat ABP-115-25A sau analog	buc	1,0000	2 785,00 0,00	2 785,00 0,00
86	pret furnizor	Automat BA47-29/3/B/20 sau analog	buc	1,0000	104,11 0,00	104,11 0,00
87	pret furnizor	Automat BA47-29/3/B/16 sau analog	buc	1,0000	105,00 0,00	105,00 0,00
88	pret furnizor	Automat BH32-3P-63A sau analog	buc	7,0000	101,00 0,00	707,00 0,00
89	pret furnizor	Automat АД-32/2/C/16/30 sau analog	buc	56,0000	257,68 0,00	14 430,08 0,00
90	pret furnizor	Automat BH32-3P-100A sau analog	buc	2,0000	120,00 0,00	240,00 0,00
91	pret furnizor	Automat АД-34/4/C/16/30 sau analog	buc	7,0000	135,78	950,46

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
92	pret furnizor	Automat АД-34/4/C/25/30 sau analog	buc	1,0000	195,82 0,00	195,82 0,00
93	pret furnizor	Automat АВДТ-34/4/C/25/30 sau analog	buc	3,0000	110,96 0,00	332,88 0,00
94	pret furnizor	Automat BH32-3P-40A sau analog	buc	1,0000	93,33 0,00	93,33 0,00
95	pret furnizor	Automat BP32И-31BB31250/3P- 250A sau analog	buc	1,0000	605,01 0,00	605,01 0,00
96	pret furnizor	Automat BA47-29/3/C/32 sau analog	buc	1,0000	112,58 0,00	112,58 0,00
97	pret furnizor	Automat BA47-29/3/C/25 sau analog	buc	2,0000	97,00 0,00	194,00 0,00
98	pret furnizor	Automat BA47-29/1/C/10 sau analog	buc	10,0000	33,43 0,00	334,30 0,00
99	pret furnizor	Automat BA47-29/3/C/10 sau analog	buc	1,0000	98,00 0,00	98,00 0,00
100	pret furnizor	Automat BA47-29/1/C/6 sau analog	buc	15,0000	35,00 0,00	525,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			37 063,10
		Total Panouri de evidenta Inclusiv salariu				37 063,10
		<i>Total</i>	lei			37 063,10
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1 %			370,63
		Total Utilaj Inclusiv salariu				37 433,73

		Total	lei	237 829,48
		TVA	20 %	47 565,90
		Total deviz: Inclusiv salariu		285 395,38 41 519,16

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia Cantinei cu
sufragerie si sala de sport, la
IPLTPA " M.Berezovschi"
mun.Chisinau, sect.Ciocana
str.Igor Vieru 17/2**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Iluminat electric interior / Echipament electric de forta (22-2022-1-EEF/IEI)

Valoarea de deviz 285 395,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	576,2610	60,00	34 575,66
2.	7122050013400	Zidar	h-om	20,9700	60,00	1 258,20
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	10,1250	60,00	607,50
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	35,7000	60,00	2 142,00
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	48,9300	60,00	2 935,80
		Total manopera				41 519,16

Materiale:

1.	1-15	Corp de iluminat LSP LED, 1x18W	buc	1,0000	145,00	145,00
2.	1-17	Corp de iluminat ЛПО LED, 2x18W IP31	buc	127,0000	83,00	10 541,00
3.	1-18	Corp de iluminat, 2 Led 2x18W (LSP-2x18)	buc	34,0000	169,00	5 746,00
4.	1-19	Corp de iluminat, ЛПО 4004 18W LED	buc	62,0000	219,34	13 599,08
5.	1-20	Corp de iluminat, ЛПП-1301 1x40 LED	buc	8,0000	165,00	1 320,00
6.	1-21	Corp de iluminat LED 12W, cu inscriptie iesire	buc	14,0000	148,00	2 072,00
7.	1-22	Corp de iluminat LED, puterea 8W, IP31, cu acumulator (pentru iluminat avarie) Led ЛБА3923А-2Х8W LED, IP31	buc	13,0000	189,00	2 457,00
8.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0073	8 900,00	64,97
9.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0026	12 000,00	31,20
10.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0243	12 000,00	291,60
11.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0007	12 000,00	8,40
12.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0011	12 000,00	13,20
13.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6700	72,00	48,24
14.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,2340	158,00	36,99
15.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	17,0655	58,00	989,75
16.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,3200	0,50	3,66
17.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	12,3176	0,50	6,18
18.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	210,3280	0,50	105,16

19.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0156	12 000,00	187,20
20.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	1,2090	65,00	78,60
21.	1019852	Vopsea	kg	6,4150	68,00	436,30
22.	1111000100024-1	Intrerupator manual 10 A,IP20	buc	80,8000	27,00	2 181,60
23.	1111000100024-2	Intrerupator manual I=10A, IP54; pe perete	buc	5,0500	57,60	290,88
24.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2330	350,00	81,55
25.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0112	350,00	3,92
26.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4250	55,00	23,38
27.	2-24	Corp de iluminat ЛПО LED, 1x18W IP31	buc	5,0000	145,00	725,00
28.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0350	25 000,00	875,00
29.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0022	120,00	0,26
30.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	106,1350	2,50	265,33
31.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	85,0000	17,50	1 487,50
32.	3-13	Automat BP32И-31B71250 3P/ In=400A	buc	1,0000	1 344,00	1 344,00
33.	3-14	Transformatoare de curent 200/5A ТТИ	buc	6,0000	195,59	1 173,54
34.	3-15	Contor trifazat ZMG405CR 5(10)A	buc	2,0000	4 269,24	8 538,48
35.	3-16	Automat BA47-29/3/B/32	buc	3,0000	112,58	337,74
36.	3-17	Automat BA47-29/3/B/63	buc	1,0000	121,82	121,82
37.	3-18	Automat BA 88-33/M6E/3/reglabil/80A-Un=380V, In=80A(reglabil) Vecas 160H	buc	2,0000	751,85	1 503,70
38.	3-19	Automat BA 47-29/3/C/50	buc	4,0000	98,00	392,00
39.	3-20	Automat BA47-29/3/B/25	buc	3,0000	104,00	312,00
40.	3-21	Automat BA47-29/1/B/10	buc	39,0000	34,00	1 326,00
41.	3-22	Automat PH-32 Un=220V, In=32A	buc	1,0000	201,25	201,25
42.	3-23	Automat ABP-115-25A	buc	1,0000	2 785,00	2 785,00
43.	3-24	Automat BA47-29/3/B/20	buc	1,0000	104,11	104,11
44.	3-25	Automat BA47-29/3/B/16	buc	1,0000	105,00	105,00
45.	3-26	Automat BH32-3P-63A	buc	7,0000	101,00	707,00
46.	3-27	Automat АД-32/2/C/16/30	buc	56,0000	257,68	14 430,08
47.	3-28	Automat BH32-3P-100A	buc	2,0000	120,00	240,00
48.	3-29	Automat АД-34/4/C/16/30	buc	7,0000	135,78	950,46
49.	3-30	Automat АД-34/4/C/25/30	buc	1,0000	195,82	195,82
50.	3-31	Automat АВ/Т-34/4/C/25/30	buc	3,0000	110,96	332,88
51.	3-32	Automat BH32-3P-40A	buc	1,0000	93,33	93,33
52.	3-33	Automat BP32И-31BB31250/3P-250A	buc	1,0000	605,01	605,01
53.	3-34	Automat BA47-29/3/C/32	buc	1,0000	112,58	112,58
54.	3-35	Automat BA47-29/3/C/25	buc	2,0000	97,00	194,00
55.	3-36	Automat BA47-29/1/C/10	buc	10,0000	33,43	334,30
56.	3-37	Automat BA47-29/3/C/10	buc	1,0000	98,00	98,00
57.	3-38	Automat BA47-29/1/C/6	buc	15,0000	35,00	525,00
58.	31202155372041	Siguranta fuzibila ППНИ-125A	buc	6,0600	44,50	269,67
59.	4-1	Priza monopolar In=16A IP20 PC23-3ББ	buc	50,0000	31,00	1 550,00
60.	4-2	Priza monopolar In=16A IP54 PCБ10-3-Фср	buc	20,0000	43,70	874,00
61.	4-3	Priza semietansata si etansata In=16A IP54 trifazat	buc	5,0000	138,00	690,00
62.	4-4	Cutie pentru priza si intrerupator KM40002	buc	130,0000	29,82	3 876,60
63.	4-40	Contactator -КМИ-49512	buc	1,0000	202,55	202,55
64.	4-41	Contactator -КТИ-5115	buc	1,0000	118,25	118,25
65.	4-42	Contactator КМИ-22510	buc	3,0000	198,30	594,90

66.	4-5	Cutie pentru priza si intrerupator KM40001	buc	150,0000	28,75	4 312,50
67.	4-6	Contactator cu buton start/stop 50A КМН-35062 50A	buc	2,0000	799,33	1 598,66
68.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,6150	0,00	0,00
69.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	4,8348	0,50	2,42
70.	5009061	Fisa de izolatie	buc	71,4000	3,00	214,20
71.	5009062	Papuci de cablu	buc	985,0000	2,00	1 970,00
72.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	172,0000	5,00	860,00
73.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0069	0,50	0,00
74.	5009109	Cirlig	buc	14,2800	5,00	71,40
75.	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,5602	0,50	1,29
76.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,1428	15,00	2,14
77.	5009361	Clema de lustra	buc	14,2800	4,70	67,12
78.	5009500	Fise de marcare	100 buc	3,4200	0,50	1,71
79.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2770	0,50	0,15
80.	5009619	Ate de cusut	kg	0,1960	15,00	2,96
81.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0130	0,50	0,01
82.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1428	0,50	0,07
83.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0004	18 000,00	7,20
84.	5429033	Vaselina tehnica	kg	1,1090	65,00	72,02
85.	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	3,6967	15,00	55,45
Total materiale de constructii						98 594,32

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,3443	300,00	1 303,29
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	111,7180	150,00	16 757,70
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	24,9296	180,00	4 487,33
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,1700	45,00	187,65
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,7800	150,00	417,00
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	69,5120	150,00	10 426,80
7.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,0000	200,00	200,00
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,3443	200,00	868,86
Total utilaje de constructii						34 648,63

Total	lei	237 829,48
TVA	20 %	47 565,90

Total deviz:

285 395,38

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Constructia Cantinei cu sufragerie si sala Investitor
de sport, la IPLTPA " M.Berezovski"
mun.Chisinau, sect.Ciocana str.Igor Vieru 17/2

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m			30,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	60,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			675,00
2	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			37,16
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4500	60,00	27,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	2,50	5,62
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	350,00	0,17
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	120,00	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	150,00	3,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	45,00	1,35
		<i>Total</i>	lei			836,12
3	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			9,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	60,00	1,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	60,00	7,80
		<i>Total</i>	lei			2 097,00
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			12,07
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	60,00	4,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	60,00	4,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,50	0,55
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	350,00	0,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	150,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	45,00	0,67
		<i>Total</i>	lei			2 813,47
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Panouri de evidenta				
5	RpEG12A	Completarea, la tablourile de distributie electrica, a unui element de siguranta-Siguranta fuzibila ППНН-125А	buc			59,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	60,00	15,00
	31202155372041	Siguranta fuzibila ППНН-125А	buc	1,0000	44,50	44,94
		<i>Total</i>	lei			359,67
6	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BP32И-31B71250 3P/ In=400A	buc			327,19
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	158,00	0,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	58,00	26,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	68,00	3,13
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	25 000,00	75,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0360	15,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	300,00	2,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	200,00	1,80
		Total	lei			654,38
7	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori/transformatoare de curent 200/5A TTH-	buc			134,82 85,80
	1	Muncitor	h-om	1,4300	60,00	85,80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	0,50	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	300,00	6,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	150,00	39,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
		Total	lei			808,92
8	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze/ZMG405CR 5(10)A-	buc			57,64 52,20
	1	Muncitor	h-om	0,8700	60,00	52,20
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	8 900,00	0,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	300,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
		Total	lei			115,29
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B/32	buc			178,90 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	158,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	58,00	2,84
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	68,00	2,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			357,80

1	2	3	4	5	6	7
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B/63	buc			178,91 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	158,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	58,00	2,84
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	68,00	2,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			178,91
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 88-33/M6E/3/reglabil/80A-Un=380V, In=80A(reglabil) Vecas 160H	buc			178,91 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	158,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	58,00	2,84
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	68,00	2,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			178,91
12	08-03-529-1	Contactator -КМИ-49512 (de creat resursa)	buc			536,44 205,20
	1	Muncitor	h-om	3,4200	60,00	205,20
	4-40	Contactator -КМИ-49512	buc	1,0000	202,55	202,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	158,00	0,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	58,00	21,34
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	65,00	1,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	68,00	3,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,00	8,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	0,50	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	15,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	65,00	0,84

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0460	15,00	0,69
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	300,00	2,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	180,00	25,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	150,00	18,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	200,00	40,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	200,00	1,40
		<i>Total</i>	lei			536,44
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29/3/C/50	buc			148,25 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	158,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	58,00	2,84
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	68,00	2,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			593,00
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B/32	buc			148,26 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	158,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	58,00	2,84
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	68,00	2,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			148,26
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B/25	buc			148,25 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	158,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	58,00	2,84
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	68,00	2,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			444,74
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 88-33/M6E/3/reglabil/80A-Un=380V, In=80A(reglabil) Vecas 160H	buc			148,26 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	158,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	58,00	2,84
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	68,00	2,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			148,26
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc			148,26 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	158,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	58,00	2,84
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	68,00	2,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			148,26
18	08-03-529-1	Contactator КТИ-5115 (de creat resursa)	buc			452,14 205,20
	1	Muncitor	h-om	3,4200	60,00	205,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	158,00	0,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	58,00	21,34
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	65,00	1,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	68,00	3,20
	4-41	Contactator -КТИ-5115	buc	1,0000	118,25	118,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,00	8,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	0,50	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	15,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	65,00	0,84
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0460	15,00	0,69
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	300,00	2,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	180,00	25,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	150,00	18,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	200,00	40,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	200,00	1,40
		Total	lei			452,14
19	08-03-572-4	Panoul de racord si distributie a energiei electrice in componenta (ABP): BPY-1 TITAN	buc			1 216,30 209,40
	1	Muncitor	h-om	3,4900	60,00	209,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	72,00	18,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	58,00	9,86
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	68,00	2,04
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	25 000,00	625,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	300,00	87,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	180,00	207,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	200,00	58,00
		Total	lei			1 216,30
20	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, PH-32 Un=220V, In=32A	buc			246,54 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	158,00	0,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	58,00	26,39
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	68,00	3,13
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0360	15,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	300,00	2,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	200,00	1,80
		Total	lei			246,54
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABP-115-25A	buc			148,26 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	158,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	58,00	2,84
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	68,00	2,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			148,26
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc			148,25 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	158,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	58,00	2,84
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	68,00	2,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			889,50
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B/20	buc			148,26 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	158,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	58,00	2,84
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	68,00	2,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			148,26
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B/16	buc			148,26 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	158,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	58,00	2,84
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	68,00	2,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			148,26
25	08-03-529-1	Contactator КМН-22510 (de creat resursa)	buc			532,19
						205,20
	1	Muncitor	h-om	3,4200	60,00	205,20
	4-42	Contactator КМН-22510	buc	1,0000	198,30	198,30
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	158,00	0,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	58,00	21,34
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	65,00	1,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	68,00	3,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,00	8,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	0,50	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	15,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	65,00	0,84
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0460	15,00	0,69
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	300,00	2,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	180,00	25,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	150,00	18,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	200,00	40,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	200,00	1,40
		Total	lei			532,19
26	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc			246,54
						168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	158,00	0,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	58,00	26,39
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	68,00	3,13
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0360	15,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	300,00	2,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	200,00	1,80
		Total	lei			246,54
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД-32/2/C/16/30	buc			148,25
						93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	158,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	58,00	2,84
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	68,00	2,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			2 668,50
28	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc			246,54 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	158,00	0,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	58,00	26,39
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	68,00	3,13
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0360	15,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	300,00	2,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	200,00	1,80
		Total	lei			246,54
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc			148,25 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	158,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	58,00	2,84
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	68,00	2,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			1 779,00
30	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc			246,54 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	158,00	0,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	58,00	26,39
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	68,00	3,13
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0360	15,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	300,00	2,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	200,00	1,80

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			246,54
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, A/I-32/2/C/16/30	buc			148,25 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	158,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	58,00	2,84
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	68,00	2,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			2 372,00
32	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-100A	buc			246,54 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	158,00	0,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	58,00	26,39
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	68,00	3,13
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0360	15,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	300,00	2,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	200,00	1,80
		Total	lei			246,54
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, A/I-32/2/C/16/30	buc			148,25 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	158,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	58,00	2,84
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	68,00	2,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			1 037,75

1	2	3	4	5	6	7
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AД-34/4/C/16/30	buc			148,25 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	158,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	58,00	2,84
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	68,00	2,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			296,50
35	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc			246,54 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	158,00	0,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	58,00	26,39
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	68,00	3,13
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0360	15,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	300,00	2,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	200,00	1,80
		Total	lei			246,54
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AД-32/2/C/16/30	buc			148,25 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	158,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	58,00	2,84
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	68,00	2,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			296,50

1	2	3	4	5	6	7
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AȚ-34/4/C/16/30	buc			148,25 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	158,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	58,00	2,84
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	68,00	2,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			741,26
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AȚ-34/4/C/25/30	buc			148,26 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	158,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	58,00	2,84
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	68,00	2,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			148,26
39	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-100A	buc			246,54 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	158,00	0,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	58,00	26,39
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	68,00	3,13
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0360	15,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	300,00	2,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	200,00	1,80
		Total	lei			246,54

1	2	3	4	5	6	7
40	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/DT-34/4/C/25/30	buc			148,25 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	158,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	58,00	2,84
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	68,00	2,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			444,74
41	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc			246,54 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	158,00	0,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	58,00	26,39
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	68,00	3,13
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0360	15,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	300,00	2,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	200,00	1,80
		Total	lei			246,54
42	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-40A	buc			246,54 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	158,00	0,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	58,00	26,39
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	68,00	3,13
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0360	15,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	300,00	2,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	200,00	1,80
		Total	lei			246,54

1	2	3	4	5	6	7
43	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc			148,25 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	158,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	58,00	2,84
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	68,00	2,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			889,50
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AĐ-32/2/C/16/30	buc			148,25 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	158,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	58,00	2,84
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	68,00	2,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			1 037,75
45	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-63A	buc			246,54 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	158,00	0,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	58,00	26,39
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	68,00	3,13
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0360	15,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	300,00	2,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	200,00	1,80
		Total	lei			493,08

1	2	3	4	5	6	7
46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc			148,25 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	158,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	58,00	2,84
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	68,00	2,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			889,50
47	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AĐ-32/2/C/16/30	buc			148,25 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	158,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	58,00	2,84
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	68,00	2,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			889,50
48	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BP32И-31BB31250/3P-250A	buc			246,54 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	158,00	0,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	58,00	26,39
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	68,00	3,13
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	15,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	65,00	0,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0360	15,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	300,00	2,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	200,00	1,80
		Total	lei			246,54

1	2	3	4	5	6	7
49	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C/32	buc			148,26 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	158,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	58,00	2,84
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	68,00	2,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			148,26
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C/25	buc			148,25 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	158,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	58,00	2,84
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	68,00	2,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			296,50
51	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C/10	buc			148,25 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	158,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	58,00	2,84
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	68,00	2,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			1 482,50

1	2	3	4	5	6	7
52	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C/10	buc			148,26 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	158,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	58,00	2,84
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	68,00	2,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		Total	lei			148,26
53	08-03-529-1	Contactor KMI-22510 (de creat resursa)	buc			532,18 205,20
	1	Muncitor	h-om	3,4200	60,00	205,20
	4-42	Contactor KMI-22510	buc	1,0000	198,30	198,30
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	158,00	0,79
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	58,00	21,34
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	65,00	1,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	68,00	3,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,00	8,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	0,50	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	15,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	65,00	0,84
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0460	15,00	0,69
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	300,00	2,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	180,00	25,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	150,00	18,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	200,00	40,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	200,00	1,40
		Total	lei			1 064,37
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc			148,25 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	158,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	58,00	2,84
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	68,00	2,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 186,00
55	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C/6	buc			148,25 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	158,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	58,00	2,84
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,01
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	68,00	2,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,50	0,01
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,01
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
		<i>Total</i>	lei			2 223,74
		2.2. Corpuri de iluminat				
56	08-03-593-6	Corp de iluminat JIIO LED, 2x18W IP31 (de creat resursa)	100 buc			24 513,56 5 298,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	60,00	5 298,00
	1-17	Corp de iluminat JIIO LED, 2x18W IP31	buc	100,0000	83,00	8 300,00
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00306	8 900,00	27,33
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	0,50	2,04
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	0,50	1,02
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	0,50	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,3100	15,00	4,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	300,00	408,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	150,00	6 360,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	150,00	3 840,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	200,00	272,00
		<i>Total</i>	lei			31 132,22
57	08-03-593-6	Corp de iluminat Led 2x18W (LSP-2x18) (de creat resursa)	100 buc			33 112,38 5 298,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	60,00	5 298,00
	1-18	Corp de iluminat, 2 Led 2x18W (LSP-2x18)	buc	100,0000	169,00	16 900,00
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00306	8 900,00	26,18
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	0,50	2,03
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	0,50	1,03
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	0,50	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,3100	15,00	4,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	300,00	408,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	150,00	6 360,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	150,00	3 840,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	200,00	272,00
		<i>Total</i>	lei			11 258,21
58	08-03-593-6	Corp de iluminat JIIO 4004 18W LED (de creat resursa)	100 buc			38 147,48 5 298,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	60,00	5 298,00
	1-19	Corp de iluminat, JIIO 4004 18W LED	buc	100,0000	219,34	21 934,00
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00306	8 900,00	27,27
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	0,50	2,03
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	0,50	1,02
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	0,50	0,52
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,3100	15,00	4,65

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	300,00	408,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	150,00	6 360,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	150,00	3 840,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	200,00	272,00
		Total	lei			23 651,44
59	08-03-593-5	Corp de iluminat HIII-1301 1x40 LED (de creat resursa)	100 buc			32 374,37 5 604,00
	1	Muncitor	h-om	93,4000	60,00	5 604,00
	1-20	Corp de iluminat, HIII-1301 1x40 LED	buc	100,0000	165,00	16 500,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	8 900,00	22,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	0,50	2,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	0,50	1,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	0,50	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,3100	15,00	4,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	300,00	240,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,0000	150,00	6 000,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	150,00	3 840,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	200,00	160,00
		Total	lei			2 589,95
60	08-03-593-1	Corp de iluminat LED 12W, cu inscriptie iesire (de creat resursa)	100 buc			25 136,64 2 892,00
	1	Muncitor	h-om	48,2000	60,00	2 892,00
	1-21	Corp de iluminat LED 12W, cu inscriptie iesire	buc	100,0000	148,00	14 800,00
	1010219	Lianti de ipsos "I-3"	t	0,00315	12 000,00	34,29
	5009109	Cirlig	buc	102,0000	5,00	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	0,50	0,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,0200	15,00	15,29
	5009361	Clema de lustra	buc	102,0000	4,70	479,43
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	1,0200	0,50	0,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,3100	15,00	4,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	300,00	24,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	150,00	6 360,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	200,00	16,00
		Total	lei			3 519,13
61	08-03-594-16	Corp de iluminat LED, puterea 8W, IP31, cu acumulator (pentru iluminat avarie) Led ЛБА3923А-2Х8W LED, IP31 (de creat resursa)	100 buc			33 036,77 7 140,00
	1	Muncitor	h-om	119,0000	60,00	7 140,00
	1-22	Corp de iluminat LED, puterea 8W, IP31, cu acumulator (pentru iluminat avarie) Led ЛБА3923А-2Х8W LED, IP31	buc	100,0000	189,00	18 900,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	0,50	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	0,50	0,08
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	18 000,00	55,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,4200	15,00	6,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	300,00	363,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,2000	150,00	6 330,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	200,00	242,00
		Total	lei			4 294,78
62	08-03-593-6	Corp de iluminat JIIO LED, 1x18W (de creat resursa)	100 buc			30 721,80 5 298,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	60,00	5 298,00
	2-24	Corp de iluminat JIIO LED, 1x18W IP31	buc	100,0000	145,00	14 500,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	8 900,00	35,60
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	0,50	2,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	0,50	1,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	0,50	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,3100	15,00	4,60

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	300,00	408,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	150,00	6 360,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	150,00	3 840,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	200,00	272,00
		<i>Total</i>	lei			1 536,09
63	08-03-593-6	Corp de iluminat LSP LED, 1x18W (de creat resursa)	100 buc			30 687,00 5 298,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	60,00	5 298,00
	1-15	Corp de iluminat LSP LED, 1x18W	buc	100,0000	145,00	14 500,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	8 900,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	0,50	2,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	0,50	1,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	0,50	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,3100	15,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	300,00	408,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	150,00	6 360,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	150,00	3 840,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	200,00	272,00
		<i>Total</i>	lei			306,87
		2.3. Intrerupatoare si Prize				
64	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa In=16A IP20 PC23-3ББ (de creat resursa)	100 buc			5 843,70 2 286,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	60,00	2 286,00
	4-1	Priza monopolar In=16A IP20 PC23-3ББ	buc	100,0000	31,00	3 100,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	12 000,00	38,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	58,00	87,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	3,00	306,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,4200	15,00	6,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	300,00	12,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			2 921,85
65	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa In=16A IP54 PCБ10-3-Фср (de creat resursa)	100 buc			7 111,30 2 286,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	60,00	2 286,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	12 000,00	36,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	58,00	87,00
	4-2	Priza monopolar In=16A IP54 PCБ10-3-Фср	buc	100,0000	43,70	4 370,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	3,00	306,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,4200	15,00	6,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	300,00	12,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	8,00
		<i>Total</i>	lei			1 422,26
66	08-03-591-10	Priza semietansata si etansata In=16A IP54 trifazat (de creat resursa)	100 buc			19 616,40 4 566,00
	1	Muncitor	h-om	76,1000	60,00	4 566,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	12 000,00	168,00
	4-3	Priza semietansata si etansata In=16A IP54 trifazat	buc	100,0000	138,00	13 800,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	12 000,00	24,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	58,00	158,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	0,50	4,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	300,00	36,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	180,00	835,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	200,00	24,00
		<i>Total</i>	lei			980,82

1	2	3	4	5	6	7
67	RpEE01A	Montarea interupatoarelor I=10A, IP20; inglobat in perete	buc			61,37 16,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	60,00	16,20
	1111000100024-1	Intrerupator manual 10 A,IP20	buc	1,0100	27,00	27,27
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	17,50	17,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	55,00	0,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,50	0,12
		Total	lei			4 909,60
68	RpEE01A	Montarea interupatoarelor I=10A, IP54; pe perete	buc			92,28 16,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	60,00	16,20
	1111000100024-2	Intrerupator manual I=10A, IP54; pe perete	buc	1,0100	57,60	58,18
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	17,50	17,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	55,00	0,28
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,50	0,12
		Total	lei			461,38
69		Cutie pentru priza si intrerupator KM40002	buc			29,82 0,00
	4-4	Cutie pentru priza si intrerupator KM40002	buc	1,0000	29,82	29,82
		Total	lei			3 876,60
70		Cutie pentru priza si intrerupator KM40001	buc			28,75 0,00
	4-5	Cutie pentru priza si intrerupator KM40001	buc	1,0000	28,75	28,75
		Total	lei			4 312,50
71	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3	buc			149,96 108,00
	1	Muncitor	h-om	1,8000	60,00	108,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	158,00	0,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	58,00	2,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,50	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,50	0,61
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	68,00	2,38
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	0,50	0,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	0,50	0,03
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	15,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	300,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	180,00	23,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	150,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	200,00	0,20
		Total	lei			299,93
72		Contactator cu buton start/stop 50A КМИ-35062 50A	buc			799,33 0,00
	4-6	Contactator cu buton start/stop 50A КМИ-35062 50A	buc	1,0000	799,33	799,33
		Total	lei			1 598,66
73	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			3 269,42 996,00
	1	Muncitor	h-om	16,6000	60,00	996,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	12 000,00	40,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	12 000,00	1 560,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	300,00	66,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	180,00	563,42

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	200,00	44,00
		Total	lei			392,33
74	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			2 020,60
						497,40
	1	Muncitor	h-om	8,2900	60,00	497,40
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	12 000,00	972,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	12 000,00	24,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	300,00	42,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	180,00	457,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	200,00	28,00
		Total	lei			606,18
		3. Utilaj				
		3.1. Panouri de evidenta				
75	pret furnizor	Automat BP32И-31B71250 3P/ In=400A sau analog	buc			1 344,00
						0,00
	3-13	Automat BP32И-31B71250 3P/ In=400A	buc	1,0000	1 344,00	1 344,00
		Total	lei			1 344,00
76	pret furnizor	Transformatoare de curent 200/5A TTI sau analog	buc			195,59
						0,00
	3-14	Transformatoare de curent 200/5A TTI	buc	1,0000	195,59	195,59
		Total	lei			1 173,54
77	pret furnizor	Contor trifazat ZMG405CR 5(10)A sau analog	buc			4 269,24
						0,00
	3-15	Contor trifazat ZMG405CR 5(10)A	buc	1,0000	4 269,24	4 269,24
		Total	lei			8 538,48
78	pret furnizor	Automat BA47-29/3/B/32 sau analog	buc			112,58
						0,00
	3-16	Automat BA47-29/3/B/32	buc	1,0000	112,58	112,58
		Total	lei			337,74
79	pret furnizor	Automat BA47-29/3/B/63 sau analog	buc			121,82
						0,00
	3-17	Automat BA47-29/3/B/63	buc	1,0000	121,82	121,82
		Total	lei			121,82
80	pret furnizor	Automat BA 88-33/M6E/3/reglabil/80A-Un=380V, In=80A(reglabil) Vecas 160H sau analog	buc			751,85
						0,00
	3-18	Automat BA 88-33/M6E/3/reglabil/80A-Un=380V, In=80A(reglabil) Vecas 160H	buc	1,0000	751,85	751,85
		Total	lei			1 503,70
81	pret furnizor	Automat BA 47-29/3/C/50 sau analog	buc			98,00
						0,00
	3-19	Automat BA 47-29/3/C/50	buc	1,0000	98,00	98,00
		Total	lei			392,00
82	pret furnizor	Automat BA47-29/3/B/25 sau analog	buc			104,00
						0,00
	3-20	Automat BA47-29/3/B/25	buc	1,0000	104,00	104,00
		Total	lei			312,00
83	pret furnizor	Automat BA47-29/1/B/10 sau analog	buc			34,00
						0,00
	3-21	Automat BA47-29/1/B/10	buc	1,0000	34,00	34,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			1 326,00
84	pret furnizor	Automat PH-32 Un=220V, In=32A sau analog	buc			201,25
						0,00
	3-22	Automat PH-32 Un=220V, In=32A	buc	1,0000	201,25	201,25
		Total	lei			201,25
85	pret furnizor	Automat ABP-115-25A sau analog	buc			2 785,00
						0,00
	3-23	Automat ABP-115-25A	buc	1,0000	2 785,00	2 785,00
		Total	lei			2 785,00
86	pret furnizor	Automat BA47-29/3/B/20 sau analog	buc			104,11
						0,00
	3-24	Automat BA47-29/3/B/20	buc	1,0000	104,11	104,11
		Total	lei			104,11
87	pret furnizor	Automat BA47-29/3/B/16 sau analog	buc			105,00
						0,00
	3-25	Automat BA47-29/3/B/16	buc	1,0000	105,00	105,00
		Total	lei			105,00
88	pret furnizor	Automat BH32-3P-63A sau analog	buc			101,00
						0,00
	3-26	Automat BH32-3P-63A	buc	1,0000	101,00	101,00
		Total	lei			707,00
89	pret furnizor	Automat АД-32/2/C/16/30 sau analog	buc			257,68
						0,00
	3-27	Automat АД-32/2/C/16/30	buc	1,0000	257,68	257,68
		Total	lei			14 430,08
90	pret furnizor	Automat BH32-3P-100A sau analog	buc			120,00
						0,00
	3-28	Automat BH32-3P-100A	buc	1,0000	120,00	120,00
		Total	lei			240,00
91	pret furnizor	Automat АД-34/4/C/16/30 sau analog	buc			135,78
						0,00
	3-29	Automat АД-34/4/C/16/30	buc	1,0000	135,78	135,78
		Total	lei			950,46
92	pret furnizor	Automat АД-34/4/C/25/30 sau analog	buc			195,82
						0,00
	3-30	Automat АД-34/4/C/25/30	buc	1,0000	195,82	195,82
		Total	lei			195,82
93	pret furnizor	Automat АВДТ-34/4/C/25/30 sau analog	buc			110,96
						0,00
	3-31	Automat АВДТ-34/4/C/25/30	buc	1,0000	110,96	110,96
		Total	lei			332,88
94	pret furnizor	Automat BH32-3P-40A sau analog	buc			93,33
						0,00
	3-32	Automat BH32-3P-40A	buc	1,0000	93,33	93,33
		Total	lei			93,33
95	pret furnizor	Automat BP32И-31BB31250/3P-250A sau analog	buc			605,01
						0,00
	3-33	Automat BP32И-31BB31250/3P-250A	buc	1,0000	605,01	605,01
		Total	lei			605,01
96	pret furnizor	Automat BA47-29/3/C/32 sau analog	buc			112,58

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	3-34	Automat BA47-29/3/C/32	buc	1,0000	112,58	112,58
		<i>Total</i>	lei			112,58
97	pret furnizor	Automat BA47-29/3/C/25 sau analog	buc			97,00
						0,00
	3-35	Automat BA47-29/3/C/25	buc	1,0000	97,00	97,00
		<i>Total</i>	lei			194,00
98	pret furnizor	Automat BA47-29/1/C/10 sau analog	buc			33,43
						0,00
	3-36	Automat BA47-29/1/C/10	buc	1,0000	33,43	33,43
		<i>Total</i>	lei			334,30
99	pret furnizor	Automat BA47-29/3/C/10 sau analog	buc			98,00
						0,00
	3-37	Automat BA47-29/3/C/10	buc	1,0000	98,00	98,00
		<i>Total</i>	lei			98,00
100	pret furnizor	Automat BA47-29/1/C/6 sau analog	buc			35,00
						0,00
	3-38	Automat BA47-29/1/C/6	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			525,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.